हॉक्टर हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय DR. HARISINGH GOUR VISHWAVIDYALAYA (केन्द्रेष्ट विश्वविद्यालय / A Central University) कार्यालय निदेशक शैक्षणिक गतिविधियाँ Office of Director Academic Affairs No./DoAA/Res./Psychology/



aracademicaffairs@gmail.com www.dhsgsu.ac.in (Ph.) 07582-265810 (Fax) 07582-264236 SAGAR-470003 (M.P.) INDIA

Dated: 13.11.2017

|| NOTIFICATION ||

सूचित किया जाता है कि परीक्षकों के प्रतिवेदन पर विचार करते हुये डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी से संबंधित अध्यादेश क्रमांक—34 के परिप्रेक्ष्य में मध्यप्रदेश विश्वविद्यालय अधिनियम 1973, तदुपरान्त केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 की धारा 11(3) के अन्तर्गत कुलपित जी ने कार्यपरिषद् की शक्तियों का प्रयोग करते हुये निम्नलिखित शोधार्थी द्वारा प्रस्तुत शोध प्रबंध स्वीकार करते हुये मौखिकी उपरान्त उन्हें डॉक्टर ऑफ फिलॉसफी की उपाधि प्रदान करने का अनुमोदन किया है।

It is notified that as per the provision of Ordinance No. 34 under M.P. Vishwavidyalaya Adhiniyam, 1973 after approval by the Vice-Chancellor under section 11 (3) of the Central Universities Act, 2009 on behalf of the Executive Council, the University considering the reports of the concerned examiners, has accepted the thesis submitted by the candidate and declared her eligible for the award of the Degree of "DOCTOR OF PHILOSOPHY (Ph.D.)" of Doctor Harisingh Gour Vishwavidyalaya, Sagar (M.P.).

क्र. S. No.	शोधार्थी का नाम एवं पता Name & Address of the Candidate	विभाग / संकाय पंजीयन क्रमांक व दिनांक Dept. / Faculty Registration No. & Date	शोध विषय Title of the thesis	पर्यवेक्षक / सह—पर्यवेक्षक का नाम एवं पता Name & Address of the Supervisor/Co-Supervisor	कुलपति जी के अनुमोदन की तिथि Date of approval by Vice- Chancellor
356	कु. वंदना पांडे, Dlo श्री महेश प्रसाद पांडे, रचना मेडिकल के सामने वाली गली, नेहा नगर मकरोनिया, सागर — 470004 (म.प्र.) Ku. Vandana Pandey, Dlo Shri Mahesh Prasad Pandey, Rachna Medical Ke Samne Wali Gali, Neha Nagar Makronia, Sagar - 470004 (M.P.)	Psychology / Humanities and Social Sciences 130-VI 19.12.2008	"Test of Mediating Model of Relationship Between Perfectionism and Depression"	(स्व.) प्रो. एस. जे. सिंह, मनोविज्ञान विभाग, डॉक्टर हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर (म.प्र.) (Late) Prof. S. J. Singh, Department of Psychology Doctor Harisingh Gour Vishwavidyalaya, Sagar (M.P.)	08-11-2017

By Order

Registrar 13/11/17
Doctor Harisingh Gour Vishwavidyalaya,

Sagar (M.P.)

teri pern cited